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2.　令和4年度決算報告

(単位:円)
(A) (B) (A)－(B)

令和４年度期末有高 令和４年度期首有高 増　減　額

現金及び預金

立 替 金
未 収 会 費
棚 卸 資 産
未 収 入 金
【流動資産合計】

【流動負債合計】

差 入 保 証 金
【固定資産合計】
〔資 産 合 計〕

〔負 債 合 計〕

〔負債基金合計〕
〔基 金 合 計〕

(A) (B) (A)－(B)
令和4年度期末有高 令和4年度期首有高 増　減　額

次 期 繰 越 金

資
産
の
部

貸 　借　 対　 照　 表
令和4年3月31日現在

科　　　目

科　　　目

前 受 金
預 り 金
法人税等充当金

未払消費税等

55,800,419

174,260
0

1,262,943
136,308

57,373,930

1,649,100
1,649,100
59,023,030

54,567,119

1,815,000
0

1,401,014
41,640

57,824,773

1,649,100
1,649,100
59,473,873

1,233,300

△ 1,640,740
0

△ 138,071
94,668

△ 450,843
0
0

△ 450,843

0
104,900 111,053
77,400
479,600
661,900
661,900

58,361,130
58,361,130
59,023,030

0 0

△ 6,153
103,400

0 479,600
214,453 447,447
214,453 447,447

59,259,420 △ 898,290
59,259,420 △ 898,290
59,473,873 △ 450,843

△ 26,000

貸 借 対 照 表
令和5年3月31日現在
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(単位：円)

科　　目 金　　額 科　目　計

財　産　債　務　内　訳
令和4年3月31日現在

内　　　　容

合　　　　計

合　　　　計
負債合計・基金合計　合計

現 金 及 び 預 金

棚 卸 資 産
立 替 金
未 収 金
差 入 保 証 金

未 払 い 金

預 り 金

次 期 繰 越 金

合　　　　計 59,023,030 59,023,030

55,800,419
現金 2,261,664
普通預金 三菱UFJ神田駅前 9,488,202

三菱（広報誌）神田駅前 4,222,362
三井住友神田駅前 4,068,840
みずほ銀行神田 35,759,351

書籍売上及び証明書発行手数料

事務所ﾋﾞﾙ保証金

1,262,943 1,262,943
174,260 174,260
136,308 136,308

1,649,1001,649,100

法人税・住民税・消費税及び事業税 557,000 557,000

社会保険料、健康保険料、介護保険料 104,900 104,900
厚生年金基金、連絡会議 

661,900 661,900
58,361,130

58,361,130
59,023,030

58,361,130
58,361,130
59,023,030

資

　
　産

　
　の

　
　部

財 産 債 務 内 訳
令和5年3月31日現在
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(単位:円)

収　　支　　計　　算　　書
自令3年4月1日至令和4年3月31日

29,525,000
530,000
100,000
260,000

 1,436,000
3,200,000
174,000
510,846
206,540
431

268,038
36,210,855

29,710,000
530,000
100,000
260,000
730,000
3,300,000
200,000

0
0
0

100,000
34,930,000

△ 185,000
0
0
0

706,000
△ 100,000
△ 26,000
510,846
206,540
431

168,038
1,280,855

一 般 会 費（ 正 会 員 ）
一 般 会 費（ 賛 助 会 員 ）
入 会 金
表 彰 協 賛 金
業務受託金（ J I S / 力学量）
技 能 検 定 料
税 制 証 明 書 発 行 手 数 料
書 籍 売 上
工 作 機 械 見 本 市
受 取 利 息
雑　　　　　　収　　　　入
【合　　　　　　計】

10,351,269 18,530,000 △ 8,178,731
10,351,269 18,530,000 △ 8,178,731
844,600 800,000 44,600
5,951,006 6,000,000 △ 48,994
1,284,925 1,100,000 184,925
614,058 500,000 114,058
571,951 550,000 21,951
65,300 65,000 300
575,018 450,000 125,018
30,800 30,000 800
55,564 0 55,564
682,000 682,000 0

10,675,222 10,177,000 498,222
1,948,122 2,300,000 △ 351,878
635,258 300,000 335,258
2,583,380 2,600,000 △ 16,620
9,741,600 10,000,000 △ 258,400
1,775,682 2,000,000 △ 224,318
11,517,282 12,000,000 △ 482,718

0 30,000 △ 30,000
51,240 20,000 31,240
87,139 50,000 37,139
138,379 100,000 38,379
1,151,642 1,500,000 △ 348,358

0 600,000 △ 600,000
72,891 0 72,891
491,880 0 491,880
127,200 0 127,200
1,843,613 2,100,000 △ 256,387
37,109,145 45,507,000 △ 8,397,855
△ 898,290 △ 10,577,000 9,678,710
59,259,420 59,226,020 33,400
58,361,130 48,649,020 9,712,110

【一 般 事 業 費】
【合　　　　　　計】

支 　 払 　 会 　 費
室 料 光 熱 費
通 信 運 搬 費
旅 費 交 通 費
印 刷 製 本 費
新 聞 図 書 費
消 　 耗 　 品 　 費
広　　　　告　　　　費
工 作 機 械 見 本 市 費
税 理 士 報 酬
【合　　　　　　計】

総　　 会　　 費
役 　 員 　 会 　 費
【合　　　　　　計】

給 　 料 　 手 　 当
福 利 厚 生 費
【合　　　　　　計】

慶　　 弔　　 費
渉 外 費
雑 　 　 　 　 　 　 費
【合　　　　　　計】

委 員 会 交 通 費
国 際 会 議 派 遣 費
会 員 証 ・ 会 員 証 シ ー ル
租 税 公 課
法人税・住民税及び事業税
【合　　　　　　計】

【 一 般 業 務 支 出 総 額 】
〔 差 引 一 般 業 務 剰 余 金 〕
期 首 繰 越 金
期 末 次 期 繰 越 金

(A) (B) (A)－(B)
令和4年度実績 令和4年度予算額 増　減　額

科目

一
般
業
務
収
入

事

　務

　費

会
議
費

人
件
費

雑
支
出

事
業
費
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収 支 計 算 書
自令和4年4月1日至令和5年3月31日
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1,658,152

4,272,028

864,478

1,367,799

892,657

1,296,155

10,351,269

4,300,000

2,280,000

5,400,000

4,100,000

1,350,000

1,100,000

18,530,000

△ 3,435,522

△ 621,848

△ 1,127,972

△ 2,732,201

△ 457,343
196,155

△ 8,178,731

企　画　委　員　会

総　務　委　員　会

材料試験技術委員会

環境装置技術委員会

展示会・ｾﾐ ﾅ ｰ委員会

広 報 委 員 会

【合　　　　　　計】

(A) (B) (A)－(B)

令和4年度実績 令和4年度予算額 増　減　額

一
般
事
業
費

科目

一 般 事 業 費 内 訳
自令4年4月1日至令和4年3月31日

(単位:円)

一 般 事 業 費 内 訳
収 支 計 算 書（付表）

自令和4年4月1日至令和5年3月31日
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監 査 報 告

決算報告書に基づき監査したところ相違ないことを認め此処に捺印する。

令和5年4月20日
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